



ZOZ/DZP/PN/12/22

### Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa artykułów żywnościowych**,  
znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/22

#### Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 1

**poz. 8 cukier wanilinowy 20g** dostarczanie produktu w gramaturze 32 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 1

**poz. 10 kisiel b/cukru 38g** dostarczanie produktu w gramaturze 40g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3 dotyczy zadania nr 1

**w poz. 12 galaretka owocowa 75g** dostarczanie produktu w gramaturze 90g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 1

**w poz. 16 herbatka miętowa 40 torebek** dostarczanie produktu w gramaturze 20 torebek, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 1

**w poz. 28 soda oczyszczona 30g** dostarczanie produktu w gramaturze 35g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 1

**w poz. 40 sucharki bezcukrowe i cukrowe 290g** dostarczanie produktu w gramaturze od 225g-230g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 1**

**w poz. 45 koncentrat pomidorowy 30% 180g** dostarczanie produktu w gramaturze 200g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.48 fasolka konserwowa 0,4kg** dostarczanie produktu w gramaturze 0,46kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 9 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.60 ciastka maślane typu krakuski 0,15kg** dostarczanie produktu w gramaturze 201g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.63 herbata żurawinowa 25 torebek** dostarczanie produktu w gramaturze 20 torebek, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 11 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.66 herbata czarna z zawieszka 100szt 150g** dostarczanie produktu w gramaturze 100szt 200g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 12 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.67 herbata owocowa 25szt** dostarczanie produktu w gramaturze 20szt, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.70 ryż brązowy 0,5kg** dostarczanie produktu w gramaturze 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.72 kasza jaglana 0,5kg** dostarczanie produktu w gramaturze 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 15 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.79 cynamon 15g** dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 16 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.84 pieprz ziołowy 15g** dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 17 dotyczy zadania nr 1**

**w poz.86 jabłko prażone 810g** dostarczanie produktu w gramaturze 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.07.2022 r.  
Godziny pozostają bez zmian.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora  
mgr Paulina Zaremba-Sitnik  
Inspektor ds. Zamówień Publicznych